宾馆出租合同范本
甲方：房屋房权人
乙方：房屋租赁人
1、根据《中华人民共和国合同法》及国家其他有关法律法规的规定，为明确甲、乙双方的权利和义务，经双方协商一致签订本合同，以资双方共同遵照执行。
2、甲方将位于卧龙新港2-3-307的营业中宾馆租赁给乙方，甲方营业中宾馆各种电器，床单，被褥，门窗，水电一切设施完好交与乙方，乙方在承租期内有义务维修各种设施，在合同期满，要保证各种电器能正常运转，床单、被褥不得有脏乱，破坏现象，如有损坏按原价型号，原牌子购置赔付。
3、甲方将房屋租赁给乙方，租期5年，即从2015年5月1日起至于2020年5月1日，租金每年肆万元整($-40000元)，前两年租金半年一交，以后一年一交，押金壹万元整($-10000元)。
、租金交付情况，乙方在每年的5月1号或11月1号前交付贰万元租金，后叁年每年的5月1日交付一半的租金给甲方，如逾期不交租金，每逾期一天按违约部分金额的百分之十偿付甲方违约金，若拖欠租金长达20天时，甲方有权通知其解除合同，收回租赁物，由此引起的损失由乙方自行承担。
5、乙方在承租期间内要合法经营，如果发现违法经营，一切责任由乙方负责，乙方在租期内不得转让，出租，如有违约甲方收回宾馆，押金不退。
6、乙方如需另行装修，不得破坏房屋主体结构，以确保房屋的安全性，因破坏主题结构造成的一切后果由乙方承担，乙方在租期内发生任何事故与甲方无关，乙方自行承担。
7、此合同期满后，乙方若继续租赁房屋，在同等条件下具有优先权，并在合同期满前30天告知甲方，租金由甲乙双方另行协商议定，并签订《续租合同》，乙方在履行《续租合同》签订的条款后，方可以继续使用房屋，乙方若不续租房屋则在合同期满前3天自行清理房屋退还甲方，甲方在合同期约定到期日有权清理房屋并进行招租，与此合同未尽事宜双方共同协商解决，如发生纠纷无法协商由法院调解合同后付财务清单一份如财务若有损坏，乙方照价赔偿。
此合同一式两份，双方各持一份，自签字后即产生法律效力，若单方违约，由此产生的法律后果由违约方负全部责任。
年月日
格力空调6台海尔电热水器3台美的全自动洗衣机1台电脑主机4台显示屏1台液晶电视
电水壶
文件柜
电脑桌
椅子
床
床垫
被子
枕头
5台3个1个2台6把8个8个薄7个厚7个8个